FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2016

A Fundação UNIRG, torna público, que foram firmados contratos para aquisição de
móveis e utensílios para reestruturação dos cursos e órgãos de apoio do Centro
Universitário UnirG, com as seguintes empresas:

CONTRATO
Nº

EMPRESA CONTRATADA  CNPJ Nº VALOR

09/2016 DI CASA IND. COM. E
DISTRIBUIDORA LTDA - ME

24.005.267/0001-30 R$ 1.600,00

10/2016 KM IND. E COM. DE MÓVEIS
EIRELI - ME

17.344.993/0001-11 R$ 25.783,00

Valor Total  R$ 27.383,00

Gurupi-TO, 18 de abril de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG